
 
 

 
Ufficio VII - Ambito territoriale di Forlì-Cesena e Rimini 

 

 1

 
Prot. n. 4217                                                                                                          Forlì, 6 agosto 2015 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il provvedimento di questo Ufficio Prot.n. 4127 del 4 agosto 2015 di ripartizione dei posti 

assegnati alla “Fase A” con D.M. n. 505 del 23.07.2015 per il personale docente di I e II 

grado con decorrenza giuridica 1.9.2015; 

 

ACCERTATO che per quanto riguarda il Sostegno sono stati erroneamente indicati 4 posti complessivi 

anziché 3; 

 

 

D E C R E T A 

 

 

 

A rettifica di quanto disposto con il precedente decreto prot. n. 4127 del 4/08/2015, 

i posti di Sostegno della scuola secondaria di II grado  assegnati alla “Fase A” di cui in premessa, 

sono complessivamente n. 3 anziché 4.  

La suddivisione fra le varie Aree disciplinari è in corso di definizione.  

 

 

 

 
                             IL DIRIGENTE   

                     Giuseppe Pedrielli 
   Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.l.vo n. 39/1993 
 
 
 
 
 
 
 
 
All’U.S.R. per l’Emilia Romagna Ufficio IV BOLOGNA 
A tutte le autorità scolastiche  LORO SEDI 
Alle OO.SS. Scuola LORO SEDI 
 
Responsabile del procedimento: Luisa Oliva                     Tel. 0543/ 451320         Fax: 0543/370783 
e-mail   luisa.oliva.fo@istruzione.it                P.E.C :    csafo@postacert.istruzione.it 

Viale  Salinatore, 24 - 47121 - FORLI’      Tel: 0543/451311     Fax: 0543/370783 
e-mail:  usp.fo@istruzione.it      Sito web:  http://www.istruzionefc.it 


